
SAC-00795-2023
San José, 15 de Mayo de 2023

Señores(as):
Osvaldo Vega Madriz, Mónica Araya Esquivel

Referencia : ACUERDO 9782-I DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS DEL 11-05-2023. Conocimiento del acta 9780 y ratificación de
cambio de fecha. PÚBLICO

 

Para su conocimiento y acciones correspondientes, les comunico que la Junta Directiva del INS en sesión ordinaria N° 9782,
artículo I del 11 de mayo del 2023, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia:

 
La señora presidente, Licda. Mónica Araya Esquivel, somete a conocimiento de los señores directores el borrador del acta
9780, y a su vez plantea una moción para ratificar el cambio de fecha de la presente sesión.    
 
La Junta Directiva CONSIDERANDO:
 
Que ha tenido conocimiento del borrador del acta 9780, y que es de recibo la moción de la señora presidente, según lo
discutido y analizado en el presente artículo:
 
ACUERDA:
 

1. Aprobar el acta de la sesión 9780, incorporando las correcciones de mérito.
 
2. Ratificar el cambio de fecha de la presente sesión, del martes 9 de mayo al jueves 11 de mayo 2023, así como su

respectiva agenda.
 

Acuerdo firme
 

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas
Alex Alberto Diaz Morera

cc: Luis Fernando Monge Salas, Laura Montes Monge, Lilliana Maria Orozco Chinchilla, Jóse Arévalo Ascensio, Leopoldo Peña Cubillo,
Andreina Vargas Gutiérrez, Carlos Sánchez Arias

Estado: Enviado
Enviado: 15/05/2023 03:37:39 PM


